
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0013/2565

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วยกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัยทีม่าจากผู้แทนของมหาวิทยาลัยตามข้อ 9 (3) และ

ผู้แทนของโรงเรียนตามข้อ 9 (4) ไดพ้้นจากตำแหน่งตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ว่าด้วย โรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 9 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

โรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 276 วันที่ 3 สิงหาคม 2565 จึงแต่งตั้งกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย แทนผู้ทีพ่้นจากตำแหน่ง

ด้งนี้
1. คณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์

ผู้แทนของมหาวิทยาลัย

2. ผูอ้ำนวยการฝ่ายวิชาการ

ผู้แทนของโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

เป็นกรรมการบริหาร

เป็นกรรมการบริหาร

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 มิถุนายน พ.ศ. 2565 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน พ.ศ. 2566

สั่ง ณ วันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


